

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL N° 07, DE 25 DE JANEIRO DE 2023 -

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso de suas atribuições no Concurso Público nº 05/2019, para provimento dos cargos de Guarda Municipal de 3º Classe – Feminino e de Guarda Municipal de 3º Classe – Masculino e a Fundação Vunesp, em cumprimento à tutela deferida nos autos do processo nº 1004551-15.2022.8.26.0655, proposto por NELIO FELICIANO ALVES, em trâmite perante a 1º Vara da Comarca de Várzea Paulista, INFORMAM que o candidato **NELIO FELICIANO ALVES**, inscrição nº 77282582 (Sub Judice) não interpôs recurso contra a classificação prévia, e **TORNAM PÚBLICA** a classificação final desse candidato referente à 1º Fase do Concurso Público em tela, conforme abaixo indicado, ficando, em consequência, reclassificados os demais candidatos a partir dessa posição:

002 - Guarda Municipal - 3ª Classe - Masculino

Convocado Inspeção de Saúde

Inscrição Nome Nascimento Nota Final Class. Situação 77282582 NELIO FELICIANO ALVES 23/02/1984 58,000 27 **Sub Judice**

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 25 de janeiro de 2023.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga Prefeito de Várzea Paulista